

آزمونی دیگر برای ساکاشویلی در انتخابات زود هنگام مجلس گرجستان

انتخابات زود هنگام مجلس ملی بنا به تقاضای مردم و احزاب سیاسی گرجستان متعاقب انتخابات زود هنگام ریاست جمهوری سال گذشته این کشور برگزار می شود

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : مردم گرجستان دیروز هفتمین بار بعد از استقلال این کشور به پای صندوقهای رای رفتند.
 در این انتخابات 150 نماینده از مناطق مختلف گرجستان به مدت 4 سال به مجلس ملی این کشور راه پیدا می کنند.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، 3 میلیون و 400 هزار نفر از جمعیت 4 و نیم میلیون نفری گرجستان واجد شرایط شرکت در این انتخابات هستند.
 انتخابات زود هنگام مجلس ملی بنا به تقاضای مردم و احزاب سیاسی گرجستان متعاقب انتخابات زود هنگام ریاست جمهوری سال گذشته این کشور برگزار می شود.
 سه اتحادیه و 9 حزب سیاسی گرجستان در این انتخابات به رقابت می پردازند.
 میخائیل ساکاشویلی رییس جمهوری گرجستان که سال گذشته در پی اعتراض های آبان گذشته به انتخابات زودرس ریاست جمهوری در 15 دی ماه تن داد ، از ابتدای به قدرت رسیدن خود تا به امروز روند نزولی را در بین افکار عمومی مردم گرجستان طی کرده است .
 ساکاشویلی از چهره ای افسانه ای به تدریج به رهبری که درغلبه بر فقر فراگیر در بین توده مردم ناکام مانده تبدیل شده و با اتخاذ سیاست خارجی ماجراجویانه، با فشارهای مضاعف روسیه روبرو شده است .
 بنابراین پر بیراه نیست اگر مشکلات اقتصادی گرجستان را حاصل این رویکرد سیاست خارجی ساکاشویلی بدانیم .
 درعین حال انتخابات مجلس ملی جمهوری گرجستان بدلیل بروز تشنجات سیاسی در مناطق آبخازیا و آجارستان برگزار نمی شود.
 انتخابات امروز از ساعت 8 صبح آغاز شده و تا ساعت 20 بعد از ظهر ادامه پیدا می کند.
 نتایج اولیه این انتخابات صبح فردا و نتایج قطعی آن پس از گذشت 18 روز اعلام خواهد شد.
 نظرسنجی ها نشان می دهد حزب ساکاشویلی موسوم به جنبش ملی متحد احتمالا باتوجه به اختلافات داخلی مخالفان ، اکثریت خود را در مجلس صد و پنجاه نفره این کشور حفظ خواهد کرد .
 رهبران احزاب مخالف ، با اعلام اینکه این انتخابات به علت وجود تخلفات تضعیف شده است، وعده تظاهرات اعتراض امیز داده اند.
 گرجستان از زمان دستیابی به استقلال در پی فروپاشی شوروی سابق در سال هزار و نهصد و نود و یک ، درگیر جنگ های داخلی، جدایی دو منطقه و اشوبهای سیاسی بوده است.
 براساس نظرسنجی تازه ای که روز دوشنبه توسط موسسه گرینبرگ کوینلن روزنز مستقر در واشنگتن منتشر شد، پیش بینی می شود جنبش ملی متحد تحت رهبری ساکاشویلی چهل و سه درصد کرسی ها را از ان خود کند.
 براساس این نظرسنجی که هفته گذشته هزار و دویست نفر دران شرکت کردند، حزب تازه تاسیس موسوم به جنبش دموکراتیک مسیحی نیز با کسب چهارده درصد آرا، در جایگاه دوم قرار می گیرد.
 پایان پیام.